UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Departamento de
Historia y Ciencias de la
Mdsica

Fechas de defensas de TFG junio 2016

15/06/2016

Las fechas, aulas y horarios de defensa de TFG en
la convocatoria de junio estan en la siguiente tabla

Tutor

Victor Neuman Kovensky

Francisco Javier Lara Lara

Fernando Barrera

Antonio Martin Moreno

Joaquin Lépez Gonzélez

Miguel Angel Berlanga

Francisco J. Giménez
Rodriguez

Consuelo Pérez Colodrero

Christiane Heine

http://hccmusica.ugr.es/

Pagina 1

Dia

16/06/2016

20/06/2016

20/06/2016

20/06/2016

21/06/2016

21/06/2016

21/06/2016

21/06/2016

21/06/2016

13:00

10:00

10:00

10:00

10:30

11:00

Seminario 1

13

40

40

Seminario 2

Copyright© 2025 Universidad de Granada


http://hccmusica.ugr.es/informacion/noticias/fechas-defensas-tfg-junio-2016
http://hccmusica.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://hccmusica.ugr.es/
http://hccmusica.ugr.es/
http://hccmusica.ugr.es/

Carmen Martin Moreno 22/06/2016 12:00 39

Gemma Pérez Zalduondo 22/06/2016 9:30 40

http://hccmusica.ugr.es/
Pagina 2 Copyright© 2025 Universidad de Granada


http://hccmusica.ugr.es/

