

Departamento de Historia y Ciencias de la Música

Fechas de defensas de TFG junio 2016

15/06/2016

Las fechas, aulas y horarios de defensa de TFG en la convocatoria de junio están en la siguiente tabla

la convocatoria de junio están en la siguiente tabla					
Tutor	Día	F			
Víctor Neuman Kovensky	16/06/2016	1:			
Francisco Javier Lara Lara	20/06/2016	12			
Fernando Barrera	20/06/2016	1	2		
Antonio Martín Moreno	20/06/2016	13:00	40		
Joaquín López González	21/06/2016	10:00	Seminario 1		
Miguel Ángel Berlanga	21/06/2016	10:00	13		
Francisco J. Giménez Rodríguez	21/06/2016	10:00	40		
Consuelo Pérez Colodrero	21/06/2016	10:30	40		
Christiane Heine	21/06/2016	11:00	Seminario 2		

Carmen Martín Moreno	22/06/2016	12:00	39
Gemma Pérez Zalduondo	22/06/2016	9:30	40